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هشدار دادستانی قم به داروخانه‌هارشد مشارکت نکایی‌های نیکوکار در پرداخت صدقات
مازندران/ گروه استان‌ها: رئیس کمیته امداد نکا از رشد ۱۰ درصدی پرداخت صداقت با مشارکت نکایی‌های نیکوکار در پرداخت 
صدقات در این شهرستان خبر داد. حسین بریمانی با اشاره به مشارکت مردم نوع‌دوست این شهرستان در کمک به مددجویان اظهار 
کرد: نکایی‌ها در ۱۰ ماه امسال بیش از ۸۰۰ میلیون تومان صدقه پرداخت کردند.  بری‌مانی ورندی با بیان اینکه سرانه پرداخت صدقه هر 
نکایی طی ۱۰ ماه امسال روزانه ۲۲ تومان بوده است، تصریح کرد: در این شهرستان بیش از ۲۲ هزار مشترک صدقات وجود دارد. رئیس 
کمیته امداد نکا خاطرنشان کرد: جمع آوری صدقات با هدف ترویج سنت حسنه انفاق، احسان و نیکوکاری و بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
مردمی جهت کمک به نیازمندان و محرومان انجام می‌شود. وی گفت: ۶۴ درصد از صدقات جمع آوری شده در بخش حمایت و سلامت 

خانواده، ۳۰ درصد در بخش تأمین مسکن نیازمندان و مابقی در حوزه‌های فرهنگی و اشتغال به نیازمندان مساعدت شده است.

قم / گروه استان‌ها: دادستانی قم نسبت به سودجویی برخی از مراکز عرضه محصولات و تجهیزات پزشکی نسبت به ایجاد بازار سیاه در 
خصوص ماسک بهداشتی هشدار داد. علی اصغر سلطانی گفت: با عنایت به گزارش واصله در خصوص عدم عرضه ماسک به شهروندان و 
سوءاستفاده و سودجویی تعدادی از داروخانه‌ها و مراکز عرضه محصولات بهداشتی، طی دستور قضایی به دانشگاه علوم پزشکی، سازمان 
صنعت، معدن و تجارت و معاونت غذا و داروی استان قم مقرر شد سریعاً تیمی متشکل از بازرسان سازمان‌های مذکور نسبت به بازرسی و 
نظارت شبانه‌روزی از داروخانه‌ها و مراکز عرضه محصولات بهداشتی سطح استان و کلیه انبارهای آن، اقدام و در صورت مشاهده هرگونه 
تخلف و ممانعت از عرضه ماسک، ضمن پلمب مرکز مربوطه، مراتب جهت برخورد قانونی سریعاً به دادسرای عمومی و انقلاب گزارش 
شود. وی افزود: همشهریان عزیز می‌توانند گزارشات خود را در این خصوص به شماره 09333633251 در پیام‌رسان ایتا ارسال کنند.
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان

زنجان عنوان کرد:

افزایش جمعیت تحت پوشش 
آب شهری

زنجان/ صحرا رضایی
rezayi.sahra@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
گفت: پس از انقلاب با شکوه اسلامی در سال 
57 جمعیت تحت پوشش آب شهری در استان 
زنجان با افزایش 900 درصدی از 74 هزار نفر 
در زمان پیش از انقلاب به بیش از 748 هزار نفر 
افزایش یافته است. علیرضا جزء قاسمی اظهار 
کرد: هم اکنون صد درصد جمعیت شهری 
در استان زنجان از نعمت آب شرب سالم و 
بهداشتی برخوردارند. وی تعداد شهرهای تحت 
پوشش آب شرب شهری را 21 شهر اعلام کرد و 
گفت: این در حالی است که پیش از انقلاب تنها 
تعداد شش شهر در استان زنجان تحت پوشش 
خدمات آب شهری قرار داشتند. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان زنجان اعلام کرد: 
طول شبکه توزیع آب شهری در استان زنجان 
نیز پیش از انقاب 185 کیلومتر بود که هم 
اکنون با هشت برابر افزایش به بیش از یکهزار و 
658 کیلومتر رسیده است. جزءقاسمی به رشد 
چهار برابری تعداد چاه‌های تأمین آب شرب 
شهری در استان زنجان نیز اشاره کرد و گفت: 
تعداد چاه‌های فعال از 20 حلقه پیش از انقلاب 

به 99 حلقه در سال‌جاری افزایش یافته است.‌

سرپرست شیلات خوزستان

تولید در مجتمع پرورش ماهی 
آزادگان افزایش می‌یابد

اهواز/ گروه استان‌ها: سرپرست شیلات 
خوزستان گفت: پیش‌بینی می‌شود که تولید 
آبزیان مجتمع پرورش ماهی آزادگان در سال 
جاری به بیش از ۱۰ هزار تن و با میانگین 
تولید ۲.۵ تن در هکتار برسد. فتح‌اله ابوعلی 
اظهار کرد: گونه‌های ماهیان تولیدی در مزارع 
پرورشی مجتمع آزادگان شامل انواع کپور 
ماهیان اعم از فیتوفاگ، آمور، کپور معمولی، 
بیگهد، بنی و شیریت است. وی افزود: سال 
گذشته به دلیل وقوع خشکسالی و به دنبال 
آن سیلاب با کاهش تولید آبزیان در مجتمع 
پرورش ماهی آزادگان مواجه بودیم. سرپرست 
شیلات خوزستان بیان کرد: آب مورد نیاز طرح 
پرورش ماهی آزادگان از طریق رودخانه کارون 
توسط ایستگاه پمپاژ که در مجاورت روستای 
طرفایه تأسیس شده است، تأمین می‌شود. وی 
اضافه کرد: طرح پرورش ماهی آزادگان در ۱۵ 
کیلومتری جنوب کوت عبداله در شرق اتوبان 
کارون- آبادان قرار گرفته است و اشتغال‌زایی 
سه هزار نفر را به‌صورت مستقیم و شش هزار نفر 

را به‌صورت غیرمستقیم فراهم می‌کند.
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 توسط رئیس کمیته فناوری اطلاعات 
ستاد انتخابات وزارت کشور

از عملکرد کمیته فناوری 
اطلاعات البرز تقدیر شد

کرج / زری اسفندفر 
mrs.esfandfar@gmail.com

رئیس کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات 
استان البرز  گفت: رئیس کمیته فناوری اطلاعات 
ستاد انتخابات کشور از عملکرد کمیته فناوری 
اطلاعات ستاد انتخابات این استان به جهت 
برگزاری مانورهای انتخاباتی واستفاده از ظرفیت 
حداکثری استان به ویژه مانور سوم شهرستان 
فردیس که به صورت واقعی در کلیه شعب 
شهرستان مذکور برگزار شد تقدیر وتشکر کرد. 
رضا زمانی در حاشیه سومین مانور انتخابات نیمه 
الکترونیکی در شهرستان فردیس که به صورت 
ویژه و با کلیه فرآیندهای انتخاباتی برگزار شد، 
اظهار داشت: در این مانور کلیه دستگاه‌های احراز 
هویت شهرستان فردیس در 125 شعبه اخذ رأی 
مستقر و کلیه فرآیندها انجام و در پایان صورت 
جلسات به سامانه وزارت کشور ارسال و مرحله 
تجمیع آرا نیز در این فرمانداری مورد ارزیابی قرار 
گرفت. وی افزود: هدف از برگزاری این مانور 
بررسی وارزیابی مجدد کلیه مؤلفه‌های تأثیر گذار 
در برگزاری انتخابات نیمه‌الکترونیکی است. زمانی 
تصریح کرد: در این مانور از کاربران اصلی شعب 
اخذ رأی جهت آشنایی بیشتر با فرآیند برگزاری 
نیمه الکترونیک انتخابات استفاده شد تا روند 
اجرایی آن مورد برسی قرار گیرد. مدیر کل فناوری 
اطلاعات و ارتباطات استانداری البرز با اشاره به 
الکترونیک بودن اخذ رأی گفت: در این دوره از 
انتخابات ملاک اخذ رأی دریافت کد احراز هویت 
الکترونیکی است که این موضوع منجر می‌شود 
انتخابات در زمان قانونی مشخص شده به اتمام 
برسد و بعد از آن سامانه الکترونیکی قادر به 
استعلام و دریافت کد احراز هویت نخواهد بود و 
دستگاه به صورت خودکار و کشوری قطع می‌شود 
و عملا داوطلبان رأی دهنده که به مرحله استعلام 
از طریق دستگاه نرسیده باشند امکان رأی دادن 
نخواهند داشت؛ بنابراین توصیه می‌شود 
شهروندان در ساعات ابتدایی و با مدیریت زمان 

جهت اخذ رأی به شعب مراجعه کنند.

رئیس بهره‌برداری شهرستان‌های شرکت 
گاز خراسان‌رضوی

ضریب برخورداری قوچان از گاز 
طبیعی به 99/5 درصد می‌رسد

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

رئیس بهره‌برداری شهرستان‌های شرکت گاز 
خراسان‌رضوی گفت: با اتمام پروژه‌های گازرسانی 
روستایی در قوچان، ضریب برخورداری خانوار این 
بخش به 99.5 درصد افزایش می‌یابد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان‌رضوی، 
سیدرضا غفاریان با اعلام این مطلب اظهار کرد: 
157 روستای واجدشرایط بهره‌مندی از نعمت 
خدادادی گازطبیعی با جمعیت 21 هزار و 566 
خانوار در قوچان وجود دارد که با تلاش‌های انجام 
شده تاکنون 146 روستا با جمعیت 20 هزار و 209 
خانوار و ضریب نفوذ 93 درصد گازدار شده‌اند. وی 
افزود: عملیات اجرایی گازرسانی در هشت 
روستای دیگر این شهرستان نیز با گستره 
جمعیتی 1256 خانوار و پیشرفتی در حدود 50 
درصد در حال اجراست. با بهره‌برداری از این 
طرح‌ها شاهد ارتقای ضریب نفوذ گاز روستایی 
قوچان به 99.5 درصد خواهیم بود. رئیس 
بهره‌برداری شهرستان‌های شرکت گاز 
خراسان‌رضوی ادامه داد: 61 هزار و 320 مشترک 
شهری و روستایی در شهرستان قوچان از خدمات 
شرکت گاز استفاده می‌کنند که از این تعداد 
19501 مشترک روستایی و 41819 مشترک 

شهری هستند.

دریچه

شهر و شهروندان به روز می‌شوند
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

و  شهری  مسئولان  حضور  با 
دست‌اندرکاران، از پلتفرم کیف پول 
الکترونیک شهروندی و اپلیکیشن 
موبایلی با عنوان »اصکیف« به عنوان کیفی 
هوشمند برای انجام تراکنش‌های شهری 
در حوزه‌های مختلف ترافیک، عوارض 

خودرو، شهرسازی و ... رونمایی شد. 
قدرت‌اله نوروزی در آئین رونمایی از 
زیرساخت کیف پول شهرداری اصفهان 
)اصکیف( با اشاره به اینکه یکی از هفت 
محور مدیریت شهری اصفهان تحقق شهر 
هوشمند بود، اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم 
فضایی ایجاد کنیم تا فناوری اطلاعات به 
روز شود و فعالیت‌های خوبی در عرصه شهر 

هوشمند صورت گیرد.
وی ادامه داد: شهر هوشمند اهداف مختلفی 
دارد و ما در این راستا به دنبال کاهش 
هزینه‌ها و صرفه‌جویی هستیم. همچنین 
می‌توان با شهر هوشمند سرگرمی‌هایی 

برای شهروندان ایجاد کرد.
شهردار اصفهان تصریح کرد: باید همزمان با 
پیشرفت تکنولوژی شهر را به جلو ببریم که 
ما در این زمینه از سال گذشته، قراردادهایی 
را در زمینه »ای وی آل« و »ای‌اف‌سی« با 
شرکت صاایران منعقد کردیم تا سیستم 
حمل و نقل عمومی شهر، هوشمندتر شود 

و مثلًا شهروندان در خصوص زمان رسیدن 
اتوبوس بعدی و ... اطلاع داشته باشند.

وی با بیان اینکه این فعالیت‌ها برای استفاده 
بهینه شهروندان از خدمات شهری انجام 
می‌شود، گفت: سامانه‌ای که امروز در حوزه 
کیف پول الکترونیکی رونمایی شد بر اساس 
تکنولوژی نوین ساخته شده و ما برای ارائه 
بهتر خدمات شرکت »به پرداخت ملت« 
را که در این زمینه توانمند است، انتخاب 

کردیم.

نوروزی با تاکید بر اینکه فناوری اطلاعات 
شهر هوشمند باید به روز باشد تا شهروندان 
هم به روز باشند، اظهار کرد: شهروندان باید 
حضوری قوی در هوشمندی شهر داشته 
باشند چراکه شهر برای شهروندان هوشمند 
می‌شود و عضو اصلی در شهر هوشمند، 
انسان است. از همین رو لازم است معاونت 
برنامه‌ریزی شهرداری اصفهان آموزش‌های 
لازم شهروندی را در زمینه شهر هوشمند 

ارائه کند.

 ارائه خدمات اتوبوسرانی تا 
اردیبهشت ماه سال آینده 

متحول می‌شود
در ادامه این مراسم، مرتضی طهرانی، 
معاون مالی – اقتصادی شهرداری اصفهان 
اظهار کرد: ابزار کیف پول الکترونیکی، در 
کشورهای پیشرفته برای استفاده آسان 
مردم در استفاده از خدمات به کار می‌رود 
که امیدواریم این امکان در شهر اصفهان 

بتواند به خوبی به کار رفته شود.

وی ادامه داد: همچنین با قراردادی که 
شهرداری اصفهان با شرکت صاایران منعقد 
کرده، تحولی در کنترل اقدامات اتوبوسرانی 
و تسهیل رفت و آمد انجام می‌گیرد. در 
صورت اجرایی شدن این قرارداد، تا 
اردیبهشت ماه این طرح هم رونمایی شده و 

مورد استفاده قرار می‌گیرد.
معاون مالی – اقتصادی شهرداری اصفهان 
با اشاره به رونمایی از اصکیف، گفت: در این 
زمینه رقابتی بین کلانشهرها وجود دارد و 
اصفهان در این زمینه جزو نخستین‌هاست. 
از همین رو از اصفهان این انتظار می‌رود 
که این ابزار را به خوبی مدیریت کند و 
شهروندان نیز از این وسیله به نحو شایسته 

استفاده کنند.
وی تصریح کرد: برای جلوگیری از تبعیض 
از همه شرکت‌هایی که قادر به ارائه چنین 
خدماتی باشند، استعلام کردیم و بهترین 
و مناسب‌ترین شرکت یعنی شرکت »به 
پرداخت ملت« انتخاب شد. البته اگر شرکت 
یا موسسه دیگری خدمات بهتر و ارزان‌تری 
را ارائه کند با آن‌ها هم وارد مذاکره خواهیم 
شد و از خدمات آن‌ها نیز استفاده خواهیم 
کرد.  طهرانی افزود: بنای ما رقابت است و 
اگر شرکتی خدمات بهتر و ارزان‌تری ارائه 
کند ما با همان طرح را محقق می‌کنیم. 
هدف ما از این اقدامات ارائه خدمات بهتر و 

ارزان‌تر به شهروندان اصفهانی است.

با رونمایی کیف پول الکترونیکی شهرداری اصفهان )اصکیف(؛ 
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کرمان/ گروه استان‌ها: معاون دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان با اشاره به اینکه تاکنون موردی از 
افراد مبتلا به ویروس کرونا در کرمان مشاهده نشده 
است، گفت: چنانچه موردی تأیید شود به صورت 

شفاف به مردم اطلاع‌رسانی می‌شود. 
سیدوحید احمدی طباطبایی در خصوص کرونا 
ویروس گفت: بیش از ۹۵ درصد افرادی که مبتلا 
به این ویروس می‌شوند، از نوع خفیف این ویروس 
است لذا جای نگرانی جدی وجود ندارد بلکه 
افراد باید با حفظ آرامش خود نکات و توصیه‌های 
بهداشتی را رعایت کنند. وی اضافه کرد: افرادی که 
دارای بیماری‌های زمینه‌ای همچون بیماری‌های 
قلبی، ریوی، کلیوی و... هستند آسیب‌پذیرتر بوده 
بنابراین باید توجه لازم راجهت پیشگیری از این 
ویروس داشته باشند. معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان اظهار داشت: دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان تمهیدات لازم را در سراسر استان 
اتخاذ کرده و آمادگی برای مقابله و پذیرش بیماران 
را دارد ضمن اینکه در مرکز استان علاوه بر آمادگی 
همه بیمارستان‌ها دو بیمارستان افضلی‌پور و 

پیامبر اعظم)ص( آمادگی ویژه برای ارائه خدمات 
به بیماران را داراست. 

طباطبایی با اشاره به اینکه چنانچه مواردی در 
خصوص مبتلا شدن افراد به ویروس کرونا تأیید 
شود حتماً به صورت شفاف به اطلاع مردم رسانده 
خواهد شد، بیان داشت: توصیه می‌شود افرادی که 
دارای علائم سرفه، آبریزش بینی یا تنگی نفس 
هستند، با سایر افراد فاصله لازم را رعایت کنند و اگر 
از دستمال کاغذی استفاده می‌کنند بلافاصله پس 

از استفاده آن را معدوم کنند.

همدان/ گروه استان‌ها: رئیس جهاددانشگاهی 
واحد همدان از انعقاد تفاهم‌نامه‌ای در قالب قرارداد 
آموزشی طرح »سرباز ماهر« بین اداره کل ورزش 
و جوانان استان و جهاددانشگاهی خبر داد و گفت: 
در طرح سرباز ماهر ۵۵۰ نفر از سربازان نظام وظیفه 
مهارت‌های زندگی و شغلی را می‌آموزند. اکبر اسدی 
در کمیته استانی اجرای طرح سرباز مهارت همدان، 
با بیان اینکه خاستگاه جهاددانشگاهی دانشگاه است 
اما با بدنه جامعه ارتباط تنگاتنگ دارد، اظهار کرد: 
جهاددانشگاهی مجموعه‌ای است که مأموریت آن 
ایجاد پلی بین دانشگاه و جامعه است. وی با اشاره به 
اینکه جهاددانشگاهی در بحث اشتغال و مهارت‌های 
زندگی سوابق درخشان و تجارب خوب و ارزنده‌ای 
دارد، تصریح کرد: به طور قطع در طرح سرباز ماهر 
از اساتید مجرب و با تجربه‌ای استفاده خواهد شد. 
اسدی خاطرنشان کرد: اجرای این طرح می‌تواند 
موجب افزایش آگاهی و ارتقای سطح مهارت‌های 
سربازان عزیز شود و نتایج و اثرگذاری مثبت اجرای 
طرح سرباز ماهر در زندگی آینده این افراد نمایان 
خواهد شد. رئیس جهاددانشگاهی همدان با تأکید 

بر اینکه جوانان موتور محرکه جامعه هستند، ادامه 
داد: توانمند کردن سربازان عزیز در نیروهای مسلح 
می‌تواند سرعت حرکت و رشد آینده جامعه را 
افزایش دهد. وی با بیان اینکه در طرح سرباز ماهر دو 
سرفصل مهارت‌های زندگی و مهارت‌های اشتغال و 
کارآفرینی ارائه می‌شود، تأکید کرد: در این طرح 
۳۲ ساعت آموزش مهارت‌های زندگی و ۴۸ ساعت 
مهارت‌های اشتغال و کارآفرینی به سربازان ارائه 
می‌شود و در پایان دوره بعد از برگزاری آزمون، 

گواهینامه مهارت صادر خواهد شد.

رئیس جهاددانشگاهی همدان خبر داد:

مهارت‌آموزی ۵۵۰ سرباز در همدان
معاون دانشگاه علوم پزشکی کرمان:

موردی از کرونا در کرمان مشاهده نشده است

همدان کرمان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت حمل و نقل کالا سرنوشت )سهامي خاص( 
شماره ثبت 8306  شناسه ملی   10260294012  

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  که در 
 تاریخ  1398/12/17 ساعت 9 صبح به نشانی: اصفهان، خیابان امیرکبیر، پایانه حمل و نقل امیر کبیر، بازارچه سی ستون

 کد پستی8195973596  برگزار می گردد حضور هم رسانید . 
1- قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرسان و  تصویب تراز مالی منتهی به پایان سال 1397  دستور جلسه :   

2- انتخاب مدیران     
3- انتخاب بازرسان     

4- تعیین روزنامه کثیر الانتشار    
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد      

هیئت مدیره شرکت حمل و نقل کالا سرنوشت )سهامي خاص ( 

شرکت تعاونی گوشت استان اصفهان کلیه آلایش خوراکی و غیر خوراکی استحصالی سال 1399 
را شامل: پوست و روده گوسفندی و بزی کله پاچه و سیراب و پیه خود را جداگانه از طریق مزایده 

به فروش می رساند. 
متقاضیان قیمت پیشنهادی خود را برای ماه های فروردین و اردیبهشت 1399 به انضمام 
مبلغ 50.000.000 ریال به حساب بانک ملت به شماره 65019453/58 واریز و حداکثر تا تاریخ 
1398/12/10 روز شنبه به دفتر شرکت واقع در خیابان آپادانا اول، جنب اداره پست، کوچه 

بوستان، نبش گلستان یکم، پلاک 8.3 تسلیم و رسید دریافت نمایند. 
* جهت اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با تلفن 36613931-031 و یا فاکس 031-36616967 

تماس حاصل فرمایید. 
* پیشنهادات رسیده روز دوشنبه مورخ 98/12/12 ساعت 8 صبح قرائت و با برنده مزایده قرارداد 

تنظیم می گردد. 
* شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات رسیده مختار خواهد بود و به پیشنهادات فاقد 
سپرده و یا مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد ودر صورت انصراف برنده سپرده، ضبط و با نفر دوم 

قرارداد منعقد می گردد ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. 

آگهی مزایده

مدیریت شرکت تعاونی گوشت استان اصفهان 

مجتمع آفتاب در نظر دارد استخر 
سرکار خانم دکتر فرگل صحافخود را به افراد واجد شرایط واگذار نماید. 

متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ 98/12/15 جهت 
دریافت اسناد مزایده به آدرس: خیابان برازنده، آل بویه 
جنوبی، بلوار ایمان، برج های آفتاب A-B-C مراجعه نمایند. 

ساعت تماس: 13-9 و 16-19 
شماره تماس: 34589007

جامعه سالم نیازمند مدیران توانمند، کاربلد، متخصص 
و بومی است و این انتصاب تمام این سه رکن را دارد.

 انتصاب بجا و شایسته تان طی حکمی از سوی 
دکتر وحید قبادی دانا رئیس سازمان بهزیستی کشور به 
عنوان مدیر کل بهزیستی استان آذربایجان شرقی که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی مقام 
عالی هست را صمیمانه تبریک عرض نموده و رجای واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته 
شما نوید بخش دستیابی هر چه بیشتر این اداره کل، به قله های رفیع  پیشرفت و خدمت بهتر 

به نیازمندان خواهد بود.
 بدینوسیله انتصاب چنین فرد فرهیخته علمی و با تجربه را گرامی داشته و حرکت به سمت 
افق های روشن توأم با سعادت و موفقیت را از پیشگاه ایزد منان در مسیر منتهی به کسب رضایت 

الهی و خدمت صادقانه مسئلت داریم.
عبدالعلی زاده مدیریت روزنامه نسل فردا در آذربایجان شرقی


